
         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

31 жовтня  2019 року        м. Чернігів № 46/VII - 21

Про звернення Чернігівської міської ради 
до Прем’єр-міністра України 
Олексія Гончарука щодо непроплати 
платіжних доручень управлінням 
Державної казначейської служби України 
у м. Чернігові Чернігівської області за 
актами виконаних робіт та укладеними 
договорами за рахунок коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів на соціально-
економічний розвиток окремих територій

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, міська рада вирішила:

1. Схвалити звернення Чернігівської міської ради до Прем’єр-
міністра України Олексія Гончарука щодо непроплати платіжних доручень 
управлінням Державної казначейської служби України у м. Чернігові 
Чернігівської області за актами виконаних робіт та укладеними договорами 
за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів на соціально-економічний розвиток окремих територій, 
що додається.

2. Рішення надіслати Прем’єр-міністру України Олексію Гончаруку та 
народним депутатам України, обраним від Чернігівської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
міської ради Хольченкову Н. М.

Міський голова                                                                         В. АТРОШЕНКО 


		Горбач С.А.
	2019-11-07T12:28:56+0000
	Горбач С.А.
	barCode




